-IMPORTANTE: A CONSERVAR PARA FUTURAS
CONSULTAS. LEASE ATENTAMENTE.

EN -IMPORTANT: PLEASE KEEP FOR FUTURE REFERENCE.READ CAREFULLY.

FR  -ATTENTION: CONSERVER POUR CONSULTER AU FUTUR.

IT -IMPORTANTE: LEGGERE ATTENTAMENTE LE ISTRUZIONE.TENERE PER FUTURE CONSULTACIONE.
PT -IMPORTANTE: MANTENHA PARA FUTURAS CONSULTAS.LEASE ANTENTAMENTE.

R -BAXHO: COXPAHWUTE ONA AANBHENLIENO UCMNOMb30BAHUA . BHUMATEBHO NPOYTUTE.

Y Il ald God zeal 160 . ddelzes lzaal ol

CN - BEFH: RELSESE, G FmmL.

ES

N

.

Armario A-1936 NATURE
Instrucciones de Montaje .

Fabricado en Valencia, Espafia m H @ @ m @

magic ideas for children

5031805 1



60'

s

C07506

C01235
X12

C01528
X3

C04790
X12

] C01536

X16

C01537
X20

C00325
X3

D d
EG
D d
g 5
¢ PD Pl 5
3 e
TR
LED SYSTEM
i
EP
x3

% C01538
X20
O
&)
=

C01760
X16

C07728
X6

C05413
X6

T
Cl CD '
s TGX2
TP

PX4 x2 =
C09061
X1
C10604 C10605
X1 X1

C00329
% x
=)

C01419
X12

0)‘

C11286 X 4

C10053
X1

C02374
X2

C07914
X1

2




C01538
X8

C01419




C01537
o |

C01538
% X4
C00685
= o
op  C015%
X6







TP

N













11| —= ‘§§

) | AJUSTE
A\

e HEIGHT
~") REGLAGE
‘(JQ%

AJUSTE

INSERTAR
CLICK!

10



11



12



14| —i=

ESSsggggggggg

01235

C09061

C10

13



15

C01528
X3

(T

C04790
X8

14



TCG

TCG

|- Gl

GD

FG

SG







AJUSTE EN ALTURA
HEIGHT ADJUSTING
REGLAGE HAUTEUR
AJUSTE EM ALTURA

AJUSTE DE BISAGRAS
JOINT HINGE ADJUSTING
REGLAGE DESCHARNIERES

AJUSTE EN PROFUNDIDAD. Este ajuste se realiza mediante el tornillo A.

AJUSTE LATERAL. Aflolar el tornillo A Y Posteriormente alustar el lateral mediante el tornillo
B. (Recuerde volver a aPretar el tornillo A Posteriormente).

AJUSTE EN ALTURA. Aflolar el tornillo C de las bisadras, alustar la altura de las Puertas ¥
atornillarlos de nuevo.

DEPTH ADJUSTING. It has to be done bY adlusting screw A.
LATERAL ADJUSTING .Ease screw A, then adlust the sideband bY the screw B. (Remember

to fit aQain screw A at the end).
HEIGHT ADJUSTING. Ease screw C from the Joint hinGe, adlust the heidht of dhe doors and

fit adain the screw.

REGLAGE EN PROFONDEUR. Faire ce ré9lade avec le vis A.
REGLAGE LATERAL. Faire ce rédlade avex le vis B et aPrés d'avoir deserré les vis A. ( Ne

Pas oublier de serré aPrés).
REGLAGE HAUTEUR. Deserres les vis C des charniéres, rédles I'hauteur des Portes et les

serrer une autre fois.

AJUSTE EM PROFUNDIDADE . Este aluste realiza-se mediante o Parafuso A.

AJUSTE LATERAL. DesaPertar o Parafuso A e Posteriormente alusta o lateral ao Parafuso B
(Lembre-se de voltar a aPertar o Parafuso A).

AJUSTE EM ALTURA. DesaPertar o Parafuso C da dobradi¢a, alustar a altura das Portas e
aPertar de novo o Parafuso.

OK
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